Ostrowski.

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności ma
honor zaprosićjopiekunki swoje i członków, na doroczną
wizytę jeneralną w zakładzie sierot dziewcząt przy u-
łicy Krakowskie-Przedmieście pod Nr. 370, w dniu
18 (30) b. m. i r. (w środę) odbyćsię mającą.— w W ar
szawie d. 14 (26) Czerwca 1869 r .—Prezes Admini
stracji ogólnej Preyss.— Członek Sekretarz Towarzy
stwa Dąbrowski.

— Rada Główna Opiekuńcza Zakładów Dobro
czynnych. — W następstwie ogłoszeń swych z dnia 21
Marca (2 Kwietnia) i 8 (20) Kwietnia r. b., Rada
Główna podaje do wiadomości mieszkańców, że do
chód z widowiska danego w dniu 11 (23) Kwietnia
r.

Garstka ciekawych podziwiała '
zręczność jeźdźca w podnoszeniu się z ziemi.

— W dniu dzisiejszym, w małym dziedzińcu gma
chu bankowego, w przytomności delegowanych Urzę
dników Banku i Radców handlowych, spalone zostały
różne bilety bankowe, wycofane z powodu zużycia
z obiegu.

— Od dnia 1 (13) Maja do dnia 1 (13) Czerwca
1869 roku, urodziło się w Lublinie dzieci wszelkich
wyznań płci męzkiej 58; płci żeńskiej 48; zmarło
mężczyzn 37; kobiet 34; ślubów było 24.

(Kur: Lubelski.)
— Kościół Śgo Józefa Opieki odnawia się.
— Cukiernia Clott e t Botin, zapowiedzianą przez

nas werendę wybudowała, otoczywszy ją drzewkami
pomarańczoweriii.

Berga.

Codziennie W ielkie Przedstawienie. Otwarcie o godz. 6'/a.
Początek o godz. 7%. W dni Niedzielne i Święta, dwa przed
stawienia: pierwsze o godz. 4, drugie o godz. 7%.

L . D r o e k m a n n , Dyrektor.
(3—0) —4043— (6608)

R U R ® ff lB E L R N W A H 8 Z A W 8 K I E - 0 .
Dnia 16 (28 Czerwca) 1869 r.

M o n e t y 1 P a p i e r y . Żądano Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 40
D ukaty Holen: rB : — k: — r 3 k: 50 n u D i e 1 Kop: sr.
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:) 84 — 82 50
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 . 89 45 88 95
Listy zast: 3 okresu, II s .

20 rs. 115 k. 5
Londyn 3 M. 1 fu n ts t: r s : 7 kop: 91% rs. 7 k. 90
P a ry i W oksel2 m. za 300 fr: rs: 94 k. 35 rs. 94 kop. 20
ff'ioden Wek: 2 m. za 150 w. a: rs. 94 k. 8 0 rs. 94 k. 50

Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 138.
Poniedziałek.— Dnia 16 (28) Czerwca. Rok 1869.

Wiadomości Literackie.
— N r. 25 G a z e t y I l o l n i c z e J , w y sz e d ł z d ru k u i

zaw iera : S łów k ilk a o rz e la d z i dw o rsk ie j, p rzez L u d . Ł a s z
czą; H e n k la i S ek a Ł u sk a c z zb oża , p rz e z J . B.